
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 20 декабря 2016 г. № 3069 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменения в Положение о порядке выявления и 
демонтажа самовольно установленных и незаконно размещенных 
движимых объектов на территории МО «Котлас», утвержденное 
постановлением администрации МО «Котлас» от 13.01.2014 № 86 

 
 

В целях приведения Положения о порядке выявления и 
демонтажа самовольно установленных и незаконно размещенных 
движимых объектов на территории МО «Котлас» в соответствие с 
Порядком ведения единого реестра самовольно установленных и 
незаконно размещенных объектов на территории МО «Котлас», 
утвержденным постановлением администрации МО «Котлас» от 
13.01.2014 № 85  (с изменениями, внесенными постановлением от 
15.12.2016 № 3016), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 
«Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»        
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Положение о порядке выявления и 
демонтажа самовольно установленных и незаконно размещенных 
движимых объектов на территории МО «Котлас», утвержденное 
постановлением администрации МО «Котлас» от 13.01.2014 № 86, 
изложив пункт 2.4. в следующей редакции: 

«2.4. Учет выявленных самовольных (незаконных) объектов 
осуществляет Управление городского хозяйства администрации 
муниципального образования «Котлас» посредством включения 
сведений о данных объектах в Единый реестр самовольно 
установленных и незаконно размещенных объектов на территории 
МО «Котлас» (далее – Реестр), в порядке, установленном 
администрацией МО «Котлас». 



2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в официальном периодическом издании и 
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                    
 

А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

